
UCHWAŁA NR XXVIII-232/2016
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2017– 2026

Na podstawie  art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych ( Dz.U. z 2016r., poz. 1870) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r.,  poz. 446 i 1579)  - Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy na lata 2017–2026, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2017– 2020, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 1. Upoważnia Burmistrza do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych w 
załączniku nr 2.

2. Upoważnia Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy.

§ 4. Upoważnia Burmistrza do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 
do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVIII–130/2015 ( z późniejszymi zmianami) Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 30 
grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Olsztynek na lata 2016 – 2026.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Wojda

Id: 36B7B8D2-994B-423E-8367-84FF9A09B2B5. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII-232/2016

Rady Miejskiej w Olsztynku

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Id: 36B7B8D2-994B-423E-8367-84FF9A09B2B5. Uchwalony Strona 1



Id: 36B7B8D2-994B-423E-8367-84FF9A09B2B5. Uchwalony Strona 2



Id: 36B7B8D2-994B-423E-8367-84FF9A09B2B5. Uchwalony Strona 3



Id: 36B7B8D2-994B-423E-8367-84FF9A09B2B5. Uchwalony Strona 4



Id: 36B7B8D2-994B-423E-8367-84FF9A09B2B5. Uchwalony Strona 5



Id: 36B7B8D2-994B-423E-8367-84FF9A09B2B5. Uchwalony Strona 6



Id: 36B7B8D2-994B-423E-8367-84FF9A09B2B5. Uchwalony Strona 7



Id: 36B7B8D2-994B-423E-8367-84FF9A09B2B5. Uchwalony Strona 8



Id: 36B7B8D2-994B-423E-8367-84FF9A09B2B5. Uchwalony Strona 9



Id: 36B7B8D2-994B-423E-8367-84FF9A09B2B5. Uchwalony Strona 10



Id: 36B7B8D2-994B-423E-8367-84FF9A09B2B5. Uchwalony Strona 11



 

Strona 1
Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 20 841 236,27 6 499 282,00 10 896 340,00 1 450 000,00 500 000,00 18 912 282,00

- wydatki bieżące1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 20 841 236,27 6 499 282,00 10 896 340,00 1 450 000,00 500 000,00 18 912 282,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 14 855 782,00 4 566 282,00 9 366 340,00 450 000,00 0,00 13 949 282,00

- wydatki bieżące1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 14 855 782,00 4 566 282,00 9 366 340,00 450 000,00 0,00 13 949 282,00

Adaptacja pomieszczeń w istniejącym
kinie na siedzibę Młodzieżowego Klubu
Integracji Społecznej - Rewitalizacja
społeczeństwa

1.1.2.1 Urząd Miejski w
Olsztynku 2017 2018 500 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Budow. sieci wodoc. i wodno- kanaliz. na
koloniach wsi Królikowo1.1.2.2 Urząd Miejski w

Olsztynku 2016 2017 1 042 282,00 878 282,00 0,00 0,00 0,00 878 282,00

Budowa sieci wodoc. i kanal. dla kol. wsi
Mierki1.1.2.3 Urząd Miejski w

Olsztynku 2016 2017 600 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

Budowa świetlic wiejskich w m. Platyny,
Ameryka, Waplewo1.1.2.4 Urząd Miejski w

Olsztynku 2016 2019 1 122 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 1 050 000,00

Modernizacja świetl. wiejskiej w
Jemiołowie1.1.2.5 Urząd Miejski w

Olsztynku 2016 2017 120 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Poprawa bezpieczeństwa Warmii i Mazur
poprzez zakup specjalistycznego
samochodu ratowniczo-gasniczego dla
OSP w Sząbruku oraz doposażenie OSP
wOlsztynku w specjalistyczny sprzęt

1.1.2.6 Urząd Miejski w
Olsztynku 2016 2017 70 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

Id: 36B7B8D2-994B-423E-8367-84FF9A09B2B5. Uchwalony Strona 1



 
Strona 2

Dokument podpisany elektronicznie

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit

zobowiązań

Porządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej poprzez budowę
przydomowych oczyszczalni ścieków -
Porządkowanie  gospodarki wodno-
ściekowej

1.1.2.7 Urząd Miejski w
Olsztynku 2017 2019 250 000,00 50 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 250 000,00

Rewitalizacja zabytkowej wieży ciśnień w
Olsztynku - Rewitalizacja1.1.2.8 Urząd Miejski w

Olsztynku 2016 2018 4 000 000,00 200 000,00 3 748 340,00 0,00 0,00 4 000 000,00

Rozwiązywanie problemów oświetlenia w
Gminie Olsztynek z wykorzystaniem
odnawialnyxh źródeł energii -
modernizacja oświetlenia

1.1.2.9 Urząd Miejski w
Olsztynku 2016 2017 515 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Zagospodarowanie plaży miejskiej -
Rekreacja1.1.2.10 Urząd Miejski w

Olsztynku 2016 2018 6 300 000,00 1 500 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00 6 250 000,00

Budowa placów zabaw w Olsztynku,
Witramowie, Kurkach, Sudwie i
Wigwałdzie

1.1.2.11 Urząd Miejski w
Olsztynku 2017 2018 336 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 336 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 5 985 454,27 1 933 000,00 1 530 000,00 1 000 000,00 500 000,00 4 963 000,00

- wydatki bieżące1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 5 985 454,27 1 933 000,00 1 530 000,00 1 000 000,00 500 000,00 4 963 000,00

Budowa chodn. od m. Ameryka do
Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci w
Ameryce

1.3.2.1 Urząd Miejski w
Olsztynku 2015 2017 107 300,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Budowa chodnika we wsi Królikowo -
poprawa bezpieczeństwa1.3.2.2 Urząd Miejski w

Olsztynku 2015 2017 25 551,59 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Budowa miasteczka ruchu drogowego na
placu przed  szkołą oraz zagosp.
dziedzińca Szkoły Podstawowej w
Olsztynku - poprawa bezpieczeństwa i
estetyki

1.3.2.3
Zespół Administracji
Szkół i Przedszkoli w

Olsztynku
2015 2018 221 898,50 8 000,00 50 000,00 0,00 0,00 58 000,00

Id: 36B7B8D2-994B-423E-8367-84FF9A09B2B5. Uchwalony Strona 2



 
Strona 3

Dokument podpisany elektronicznie

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit

zobowiązań

Budowa sieci wodociąg. dla m. Gebiny,
Zezuty, Witułty, Cichogrąd1.3.2.4 Urząd Miejski w

Olsztynku 2014 2018 669 986,99 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

Budowa ulic:Pionierów, Złotej, Srebrnej,
Platynowej, Diamentowej, Rubinowej,
Perłowej, Szmaragdowej - Poprawa
bezpieczeństwa

1.3.2.5 Urząd Miejski w
Olsztynku 2016 2019 1 120 000,00 50 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 1 050 000,00

Dostosowan ie Przedszkola Miejskiego w
Olsztynku do wymogów ppoż - Poprawa
bezpieczeństwa

1.3.2.6
Zespół Administracji
Szkół i Przedszkoli w

Olsztynku
2016 2018 117 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Dostosowanie budynku Gimnazjum do
wymogów ppoż - Poprawa
bezpieczeństwa

1.3.2.7
Zespół Administracji
Szkół i Przedszkoli w

Olsztynku
2016 2018 125 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Dostosowanie Przedszkola Miejskiego
do wymogów przepisów sanitarnych -
Poprawa bezpieczeństwa

1.3.2.8
Zespół Administracji
Szkół i Przedszkoli w

Olsztynku
2016 2018 110 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 60 000,00

Modernizacja nawierzchni ul.
Grunwaldzkiej, Inwalidów, Mazurskiej,
Staromiejskiej i Strażackiej w Olsztynku

1.3.2.9 Urząd Miejski w
Olsztynku 2015 2020 2 543 817,19 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 2 500 000,00

Termomodernizacja budynku Gimnazjum
- Termomodernizacja1.3.2.10

Zespół Administracji
Szkół i Przedszkoli w

Olsztynku
2016 2018 103 500,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 70 000,00

Porządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej w ul. Świerczewskiego i
Mickiewicza wraz z modernizacją
nawierzchni ulic

1.3.2.11 Urząd Miejski w
Olsztynku 2016 2017 360 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

Termomodernizacja sali gimnastycznej
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Waplewie - termomodernizacja

1.3.2.12
Zespół Administracji
Szkół i Przedszkoli w

Olsztynku
2017 2018 421 400,00 100 000,00 300 000,00 0,00 0,00 400 000,00

Modernizacja chodnika oraz budowa
parkingu przy skrzyżowaniu ul. Chopina i
Krzywej - poprawa bezpieczeństwa

1.3.2.13 Urząd Miejski w
Olsztynku 2016 2017 60 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Id: 36B7B8D2-994B-423E-8367-84FF9A09B2B5. Uchwalony Strona 3




